SOPLADORA BG 50
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Soplador a gasolina ligero y manejable con caracteristicas
bésicas fiables de probada calidad STIHL. Con tubo
soplador de una pieza, control de velocidad infinitamente
variable, palanca de estrangulamiento y bomba de
combustible manual. Ideal para su uso en el hogar vy el
jardin.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada

Potencia

Velocidad de aire
Capacidad de combustible

Peso Bruto

27,2 c.c.
745.7 Kw
200 Km/h
3,6 Its
3,6 Kg



